
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Model GWH09UB

Všeobecné informácie 

Výkon chla./kúr. kW 

Prietok m3/h 290/300/350/400/470/530/650

Odvlhčovanie l/h 

Tepelný 
rozsah 

chladenie °C 

kúrenie °C 

Chladivo R410A kg 

Hlučnosť 
Vnútorná dB 19/22/30/33/35/37/41

Vonkajšia dB 

Energetická trieda chl./kur. 

SEER/SCOP W/W 

Inštalačné informácie 

CU potrubie 
Kvapalina mm 

Plyn mm 

Maximálne prevýšenie m 

Maximálna dĺžka m 

Predplnené chladivom R410A m 

Doplnenie chladiva g/m 

Hmotnosť 
Vnútorná kg 

vonkajšia kg 

Rozmer 
vnútorná  

SxVxH mm 

balenie mm 

Rozmer 
vonkajšia  

SxVxH mm 

balenie mm 

Elektrické informácie 

Napájanie V-f-Hz 

Príkon chla./kúr. kW 

Prúd chla./kúr. A 

Napájací kábel pc*mm² 

Komunikačný kábel pc*mm² 

Istenie A/pol 

Napájaná jednotka  

Klimatizácia série U-CROWN je top model s unikátnym „U“ dizajnom, ktorý osloví aj tých najnáročnejších. Využíva najmodernejšie technológie ako 

dvojstupňový kompresor, Gi0 inverter, vďaka čomu dokáže pracovať aj 

automatická vrátane vertikálnych žalúzií a ovládanie je možne prostredníctvom WIFI. Patrí medzi špičkové modely ktoré zabezpečujú váš 

maximálny komfort. 

 

        

 

 

GWH09UB-K3DNA4F GWH12UB-K3DNA4F 

 

2,6/3,0 3,5/3,6 

290/300/350/400/470/530/650 290/320/370/420/490/550/720 

0,8 1,4 

-18 až 54 -18 až 54 

-30 až 24 -30 až 24 

1,30 1,30 

19/22/30/33/35/37/41 20/23/31/34/36/38/43 

50 52 

A++/A+++ A++/A+++ 

7,5/5,1 7,0/5,1 

 

Ø6 Ø6 

Ø12 Ø12 

10 10 

15 20 

5 5 

20 20 

11,5 11,5 

44,5 44,5 

860x305x170 860x305x170 

935x388x295 935x388x295 

899x596x378 899x596x378 

948x645x420 948x645x420 

 

230-1-50 230-1-50 

0,60/0,80 0,92/0,97 

2,7/3,5 4,1/4,2 

3x1,5 3x1,5 

4x1,5 4x1,5 

10B/1 10B/1 

vonkajšia vonkajšia 

unikátnym „U“ dizajnom, ktorý osloví aj tých najnáročnejších. Využíva najmodernejšie technológie ako 

dvojstupňový kompresor, Gi0 inverter, vďaka čomu dokáže pracovať aj v extrémnych teplotách od -30°C až 54°C. Celá prevádzka je plne 

ovládanie je možne prostredníctvom WIFI. Patrí medzi špičkové modely ktoré zabezpečujú váš 

GWH18UC-K3DNA4F 

5,3/5,3 

340/400/500/600/650/750/850 

1,8 

-18 až 54 

-30 až 24 

1,65 

22/25/33/36/40/42/46 

56 

A++/A+ 

6,1/4,0 

Ø6 

Ø12 

10 

25 

5 

20 

14,0 

51,0 

960x320x205 

1043x403x333 

950x700x396 

1029x750x458 

230-1-50 

1,60/1,42 

4,1/6,2 

3x2,5 

4x2,1 

16B/1 

vonkajšia 

unikátnym „U“ dizajnom, ktorý osloví aj tých najnáročnejších. Využíva najmodernejšie technológie ako 

30°C až 54°C. Celá prevádzka je plne 

ovládanie je možne prostredníctvom WIFI. Patrí medzi špičkové modely ktoré zabezpečujú váš 


